UBND THÀNH PHỐ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

Số: 343/TTYT-DƯỢC-VT,TBYT

V/v báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu

Mua vật tư, hóa chất xét nghiệm đông

máu năm 2025 củaTrung tâm Y tế

thành phố Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Băc Giang, ngày 13 tháng 05 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ tư vấn đấu thầu

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chỉnh phủ về

việc thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 714/QĐ-UBND ngày 13/5/2025 của Trung tâm y tế

thành phố Bắc Giang Về việc phê duyệt Danh mục, số lượng, dự toán và nguồn

vốn gói thầu: Mua vật tư, hóa chất xét nghiệm đông máu năm 2025 của Trung

tâm Y tế thành phố Bắc Giang.

Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang có nhu cầu thuê dịch vụ tư vấn đấu

thầu mua sắm cho gói thầu nêu trên.

Một số thông tin chính về kế hoạch mua sắm gói thầu như sau:

1. Tên gói thầu: Mua vật tư, hóa chất xét nghiệm đông máu năm 2025 của

Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang.

2. Bên mời thầu – Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang

3. Giá gói thầu: 347.571.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm bốn mươi bẩy triệu,

năm trăm bẩy mươi mốt nghìn đồng chẵn)

4. Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp và các nguồn thu hợp pháp khác của

đơn vị.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu:

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng.

Phương thức LCNT: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý II năm 2025.

7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Để đảm bảo gói thầu được thực hiện đúng tiến độ được phê duyệt, Trung

tâm Y tế thành phố Bắc Giang mời các Nhà thầu đủ năng lực và kinh nghiệm

cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu gửi báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu (kèm theo

hồ sơ năng lực) cho các nội dung tư vấn như sau:

Gói thầu : Tư vấn thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu, lập E-HSMT và

đánh giá E-HSDT, gói thầu: Mua vật tư, hóa chất xét nghiệm đông máu năm 2025

của Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang.

2

9. Điều kiện cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu:

- Đăng ký kinh doanh hoặc Quyết định thành lập do Cơ quan Nhà nước có

thẩm quyền cấp có ngành nghề kinh doanh dịch vụ tư vấn đấu thầu (cụ thể: Mã

ngành, nghề kinh doanh:  7020 – Chi tiết: Tư vấn đấu thầu, lập hồ sơ mời thầu,

đánh giá hồ sơ dự thầu; Tư vấn hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu).

Báo giá kèm theo hồ sơ năng lực của các Nhà thầu được gửi về địa chỉ như

sau: Trung tâm Y tế thành phố Bắc Giang – Phường Nham Biền, thành phố Bắc

Giang, tỉnh Bắc Giang.

- Số điện thoại liên hệ: Đ/c Trần Văn Toản – Trưởng Khoa Dược-vật

tư,TTYT - ĐT: 0982 496 884

Địa chỉ Email nhận báo giá: ttyt_tpbg@bacgiang.gov.vn và

toand3b@gmail.com

Thời gian nhận báo giá từ ngày đăng tải công khai trên cổng thông tin điện tử

của Đơn vị đến hết 10 giờ 30 phút ngày 19/5/2025.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TT đơn vị;
- Lưu: VT, KD-VT, TBYT.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tuấn

		tuandh_bvdkyenthe@bacgiang.gov.vn
	2025-05-13T17:24:59+0700

		Ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2025-05-14T07:34:08+0700